武汉建筑业协会法律服务工作委员会

关于聘任武汉建筑业协会第二届法律服务专家的

通知

各会员单位、相关法律服务机构：

武汉建筑业协会第一届法律服务专家委员会于 2023 年底届

满。根据《武汉建筑业协会法律服务专家管理办法（试行）》规

定及《关于武汉建筑业协会法律服务专家委员会专家换届的通知》

具体要求及工作安排，经个人申报，协会组织初评、复评和工作

会审议及社会反馈，本会决定聘用下列人员为武汉建筑业协会法

律服务专家，聘期自2024年 1月 1日始至 2027年 12月 31日止。

特此通知。

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2024 年 3月 19 日

武汉建筑业协会法工委秘书处 2024 年 3 月 19 日印发

附件

武汉建筑业协会第二届法律服务专家委员会成员名单

共 55 名（按姓氏笔画排序）

主 任：安 娜

副主任：

王 敏 李 芊 李凌云 何应伟 何寒伟

张 军 陈孝凯 罗 琛 胡文锋 涂俊才

委 员：

丁小军 马建国 王卫斌 方茂萱 尹 军 邓南平 史志军

史登松 朱 勇 向 莹 危 杰 刘天志 刘玉海 刘忠诚

孙红波 苏良军 李圣傅 李宏国 李昆朋 李国兵 杨大洲

吴林升 吴昌隆 余大尊 张志文 张 沫 张晓宇 张海涛

张 翔 张 霞 陈常凯 罗长德 罗国梁 庞 萌 郑 军

胡艳玲 胡 静 徐伟功 唐 宾 黄育波 黄 艳 曾文亮

曾可端 魏 玲